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ОТЧЕТ
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]об обследовании жилищно-бытовых условий семей «группы риска»
за январь - февраль 2018 года

	Ответственные
	Количество посещаемых семей
	Количество проживающих в них детей
	Дата обследования
	В связи с чем проводилась проверка, заключение

	Главный специалист, секретарь КДН и ЗП Санькова С.А.
Глава Усть-Алейского сельсовета Степнов А.А.
Член Женсовета Головина Г.Д.
	6
	11
	15.02.2018
	Плановая проверка семей соцриска;
условия для проживания несовершеннолетних детей удовлетворительные

	Совет общественности Щетинина З.П. Терентьева Г.П.
	2
1
3
	4
3
7
	03.01.17
05.01.17
07.01.17
	Плановая проверка семей соцриска;
условия для проживания несовершеннолетних детей удовлетворительные
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